
6mm karkaistu fretined lasisuihku
lasin suihkukoteloiden asentaminen olisi mielenkiintoinen tapa antaa kylpyhuoneesi uusi, tyylikäs ilme
ilman remodeling koko tilaa. Saatavana muokattavissa miellyttävillä malleilla, lasin suihkukotelot ovat
tulleet  erittäin  suosittuja  rakentajien  ja  asunnon  omistajien  keskuudessa  Kauniiden  kylpyhuoneen
sisätilojen luomiseksi. Lasi suihku auttaa luomaan erillinen uimatila kylpyhuoneessa.



Lasi suihkuovelle
Puhdistettu lasi on tunnistettavissa sen pystysuorilla urilla. Siitä kutsutaan joskus ryöstetyksi, leikattu tai
kuvioitu lasiksi ja on erittäin suosittu arkkitehtien ja sisustussuunnittelijoiden keskuudessa, jotka haluavat
lisätä tekstuuria asuintilaan samalla kun diffusoivaa valoa ja lisäämällä yksityisyyttä.
Se on yksi uusimmista sisustussuunnittelusta sekä asuinrakennuksista että kaupallisista ominaisuuksista.
Tämä koristeellinen lasi on muotoiltu tasaisilla pystysuorilla kuvioilla, jotka tarjoavat tyylikäs yhdistelmä
näkyvyyttä ja yksityisyyttä. Lineaariset käyrät luovat illuusion Sileät virtaavat veteen virrat Erityisesti
kirkkaassa  lasissa,  mikä  tarjoaa  selkeyden tunteen,  joka  hyödyttää  minkä  tahansa  huoneen.  Tämän
koristeen  lasin  lakkautettu  rakenne  mahdollistaa  valon  tanssimaan  huiluista  huilulle  ylelliselle  ja
hienostuneelle esteettisille.
Puristettu lasi ratkaisee yksityisyyden luomisen ongelman, kun säilytetään edelleen kevyitä ja ilmavia
sisätiloja, se sopii erinomaisesti sisäisiin huoneisiin, joissa avaruus ja yksityisyyden halutaan. Lasin ruudu
samalla,  kun se  sallii  valon  virtaamaan,  täydellisen  kylpyhuoneisiin  tai  tiloihin,  joissa  halutaan pieni
yksityisyyden osa.



Lasketut lasin edut
Esteettinen ja minimalistinen muotoilu.
voidaan leikata, karkaistua, laminoitua, päällystää.
Alhainen rikkoutumisaste.
kolmiulotteinen rakenne.
Vahva visuaalinen vaikutus, luoda parempi koristeellinen vaikutus.



Laitteisto suihku ovi
sekä suihku lasin tyyppi, sinun on valittava laitteisto lasisuihkulle. Laitteisto tarvitaan ovien tyypistä, että
suihkusi on - saranoitu VS liukuovi sekä jos se on kehystetty vs kehys suihku. On olemassa lukuisia
laitteistojen viimeistelyvaihtoehtoja riippuen kylpyhuoneen tyylistä ja yleisesti esteettistä.



Lasityyppien tyyppi
saranoitu suihkun ovi
Tämän tyyppinen suihku ovi voidaan asentaa, joten se vaihtelee auki suihkussa tai yleisemmin ulospäin
kylpyhuoneeseen. Nämä ovat hyviä suihkuovivaihtoehtoja, jotka ovat liian pieniä liukuovi.



Liukuva suihku
Kylpyamme / suihku yhdistelmä, tavallisin suihku ovi vaihtoehto on liukuovainen suihku. Sitä kutsutaan
myös ohitusluukkuksi, ja se koostuu yleensä kahdesta tai kolmesta paneelista, jotka liukuvat toistensa ohi
Track sijaitsee kylpyamme ylä- ja alaosassa. Tämä on myös yleisin suihku ovi itsenäiselle suihkulle. Syynä
on, että se vie vähiten tilaa ja löytyy erilaisista kokoista ja tyyleistä , joten se on kustannustehokasta.



Lasi suihku puoli seinä
Yksi tapa luoda" SPA Valitus "kylpyhuoneessasi on antaa kylpyhuone kevyempi ja kirkkaampi ilme. Puolen
seinän  suihkukotelo  mahdollistaa  enemmän  valoa  suihkussa  samalla  kun  se  tarjoaa  jonkin  verran
yksityisyyttä ja pitää vettä Suihkukotelon sisällä. Suihkupuolen seinät lasit ovat suosittu valinta höyry
suihkulle.



Tervetuloa lähettämään meille kysely yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.


